Článok II. 

Cena 

Jednotková cena mäsa a mäsových výrobkov je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy 

vrátane celkovej sumy za dodávku mäsa a mäsových výrobkov. Predpokladaná celková 

hodnota dodávok za celé obdobie trvania tejto kúpnej zmluvy je 4 984,10 € s DPH (slovom 

štyritisícdeväťstoosemdesiatštyri eur a desať eurocentov). 

Článok III. 

Zmluvné podmienky 

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar v sortimente a množstve podľa 

objednávok kupujúceho do miesta plnenia tejto zmluvy. Miestom plnenia je sídlo práporu -  

vojenský útvar 7945 Rožňava na Šafárikovej 109 v Rožňave.